[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	285

	с. Перегребное

	О  внесении  изменений в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  16.12.2017 № 537

«Об утверждении административного регламента

       предоставления муниципальной  услуги

      «Предоставление сведений из реестра

       муниципального имущества»

В   целях  приведения  муниципального нормативно-правового акта в соответствии с Постановлением Правительства Российской  от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и ее должностных лиц»:
1. Подпункт «б» пункта 48 раздела V  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» утвержденного постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  16.12.2017 № 537 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии печати)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Исполняющий  обязанности

главы администрации сельского поселения Перегребное                            Д.Ф. Мельниченко